ФЕДЕРАЛЬНОЕ АЕЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление
Федерального агентства по рыболовству

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
№ 0 1 -0 5 /# /

Новосибирск

О внесении изменений в приложение к приказу Верхнеобского ТУ
Росрыболовства от 25 октября 2021 г. № 01-05/364

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об

утверждении Административного регламента Федерального агентства по

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключению договоров

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологических

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологических

ресурсов,

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 25

октября 2021 г. № 01-05/364 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2022 году» изменения согласно

приложению к настоящему приказу.

: * /

i { р у Ч

Врио руководителя . - I / ! С.А. Бедный

• Г;» /  и /А / / /у  2022 г.

Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболоистаа
от "03" октября 2022 № 01-05/95

ИЗМЕНЕНИЯ,
оносммыс в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 25 октября 2021 № 01-05/36*1

1 В Разделе I " Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биоресурсоп, осуществляемые в целях компенсации ущерба, нанесенного юридическими лицами (индивидуальными
предпрпмателями) водным биологическим ресурсам и среде их обитания" дополнить позициями 161 - 164 следующего содержания:

161 Общество с ограниченной ответственностью
"Альянс", местонахождение: 656049, Алтайский
край, г. Барнаул, ул Папанинцев, д. 105, ИНН

2288000493 ОГРН 1082289000530
161 1 частиковые

(сазан)
0,000728 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского

края
до 20.11.2022 выпуск молоди

по заключению
от 08.1 1.2017 №

02-52/4703

закупка молоди ИП
Гуров КПЗ. (ИНН
222100555632)

162 Общество с ограниченной ответственностью
"Северный порт”, местонахождение: 656012,

Алтайский край, ул. Понтонный мост, д. 31, ИНН
2224153286, ОГРН 1122224002845

162.1 частиковые
(сазан)

0,002350 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского
края

до 31.12.2022 выпуск мололи
по заключению
от 30.07.2020 №

02-52/3167

закупка молоди
ООО "Рыбный

мпр"(ИНН
2224132543)

163 Общество с ограниченной ответственностью
"Актив Парк", местонахождение: 659635,

Алтайский край, Алтайский район, здание 32,
помещение 1, ИНН 2232010605, ОГРН

1152204003181
163.1 частиковые

(сазан)
0,008213 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского

края
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 24.03.2021 №

02-53/1345

закупка молоди
ООО "Рыбный

мир"(ИНН
2224132543)

164 Общество с ограниченной ответственностью
“Строитель", местонахождение: 659652,

Алтайский край. Алтайский район, с. Алтайское,
ул. Советская, здание 442/8, помещение 1, ИНН

2232011038, ОГРН 1182225010010

164.1 частиковые
(сазан)

0,005690 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского
края

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 12.11.2020 №

02-52/4879

закупка молоди ИП
Гуров К.В. (ИНН
222100555632)

2. В разделе 2 "Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биорссурсов, осуществляемые юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) за счет собственных средств"
позицию 30 исключить.

3 В Разделе 2 "Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биоресурсов, осуществляемые юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) за счет собственных средств”
дополнить позицией 31 следующего содержания:

31 Общество с ограниченной ответственностью
“Альянс", местонахождение: 656049, Алтайский
край, г. Барнаул, ул. Папанинцев, д. 105, ИНН

2288000493 ОГРН 1082289000530
31.1 частиковые

(сазан)
0,002484 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского

края
до 20 11.2022 выпуск молоди закупка молоди ИП

Гуров К.В. (ИНН
222100555632)